Avaluada la puntuació, la Mesa de contractació acorda proposar a l’òrgan de contractació 
que  ha  de  resoldre  el  procediment,  l’adjudicació  a  favor  de  SOLARTRADEX  SL 
(B65264434), per quan resulta titular de l’oferta presentada, per import de cent vint-i-set 
mil dos-cents quatre euros amb tres cèntims (127.204,03 €), amb la puntuació total 
de  84,26 punts,  ja  que  reuneix  els  requisits  d’acord  amb els  criteris  de  qualificació 
assenyalats en el plec de clàusules administratives particulars verificat. Procedeix requerir 
a l’empresa proposada per a que en el termini de 10 dies hàbils, aporti la documentació